

# COMERCIAL RODRIGUES

A(O) AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA  
 PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.004/2024 PERP  
 DATA E HORARIO DE ABERTURA: 07 DE JUNHO DE 2024 ÀS 09:00HORAS  
 RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL RODRIGUES CONSTRUÇÃO E MATERIAIS DIVERSOS LTDA CNPJ: 31.435.975/0001-76  
 ENDEREÇO: AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, 640 - JABUTI - ITAITINGA/CE CEP: 61880-000  
 FONE: (85) 9 8222.2239  
 BANCO: BANCO BRASIL AGÊNCIA Nº 8606-1 CONTA CORRENTE Nº 315-8  
 E-mail: comercialrodrigues190@outlook.com



AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
1	Areia grossa	SM	M³	7500	R\$ 77,92	R\$ 584.400,00
<b>VALOR UNITARIO R\$ SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS/ VALOR TOTAL R\$ QUINHENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS</b>						<b>R\$ 584.400,00</b>

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
7	Areia fina (arisco)	SM	M³	7500	R\$ 67,73	R\$ 507.975,00
<b>VALOR UNITARIO R\$ SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E TRÊS CENTAVOS/ VALOR TOTAL R\$ QUINHENTOS E SETE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS</b>						<b>R\$ 507.975,00</b>

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
13	Pedrisco	Estrela	M²	3000	R\$ 115,69	R\$ 347.070,00
<b>VALOR UNITARIO R\$ CENTO E QUINZE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS/ VALOR TOTAL R\$ TREZENTOS E QUARENTA E SETE MIL E SETENTA REAIS</b>						<b>R\$ 347.070,00</b>

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
17	Brita 1	Estrela	M³	2250	R\$ 126,99	R\$ 285.727,50
<b>VALOR UNITARIO R\$ CENTO E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS/ VALOR TOTAL R\$ DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS</b>						<b>R\$ 285.727,50</b>

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
20	Pó de pedra	Estrela	M³	11250	R\$ 99,98	R\$ 1.124.775,00
<b>VALOR UNITARIO R\$ NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS / VALOR TOTAL R\$ HUM MILHÃO, DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS</b>						<b>R\$ 1.124.775,00</b>

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
29	Piçarra vermelha	Sm	M³	22500	R\$ 36,17	R\$ 813.825,00
<b>VALOR UNITARIO R\$ TRINTA E SEIS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS/ VALOR TOTAL R\$ DITOCENTOS E TREZE MIL, DITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS</b>						<b>R\$ 813.825,00</b>

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
35	Pedra tosca	Estrela	M³	11250	R\$ 89,98	R\$ 1.012.275,00
<b>VALOR UNITARIO R\$ OITENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS/ VALOR TOTAL R\$ HUM MILHÃO, DOZE MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS</b>						<b>R\$ 1.012.275,00</b>

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
45	Meio fio 1,00x0,30x0,10	SG Pre-moldado	M³	45000	R\$ 24,71	R\$ 1.111.950,00
<b>VALOR UNITARIO R\$ VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS/ VALOR TOTAL R\$ HUM MILHÃO, CENTO E ONZE MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS</b>						<b>R\$ 1.111.950,00</b>

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
60	Inter travado 10x20 de 10cm	SG Pre-Moldado	M³	7500	R\$ 62,91	R\$ 471.825,00
<b>VALOR UNITARIO R\$ SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS/ VAOR TOTAL R\$ QUATROCENTOS E SETENTA E UM MIL E DITOCENTAVOS E VINTE E CINCO REAIS</b>						<b>R\$ 471.825,00</b>

SILVANA ALVES TORRES 04 941735307

**COMERCIAL RODRIGUES CONSTRUCAO E MATERIAIS DIVERSOS LTDA**

**CNPJ Nº 31.435.975/0001-76 C.G.F Nº 06.781034-9**

**AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, Nº 640 – JABUTI – ITAITINGA/CE- CEP: 61887.110**

**TELEFONE: (85) 3113.4751/ (85) 9 8222.2239**

**Email: comercialrodrigues190@outlook.com**

# COMERCIAL RODRIGUES

AMPLA PARTICIPAÇÃO						
Nº	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VL UNID	VL TOTAL
74	Bloco cerâmico 8 furos 9x19x19cm	Tavares	MILHEIRO	750	R\$ 597,85	R\$ 448.387,50

**VALOR UNITARIO R\$** QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS/ **VALOR TOTAL R\$** QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO MIL, TREZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS

R\$ 448.387,50

**Objeto:** Registro de Preços para Aquisição de Material de Construção, de Interesse Da Secretaria de Infraestrutura do Município de Aquiraz/CE

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 6.708.210,00 (SEIS MILHÕES, SETECENTOS E OITO MIL, DUZENTOS E DEZ REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo II - Termo de Referência deste Edital.

Declaro, que, estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.



Dados do Representante legal: Silvana Alves Torres, Solteira, Proprietária/Gerente, RG nº 2008010255334, CPF nº 049.417.353-07, Rua José Guilherme, nº 130 - Jabuti - Itaitinga/CE cep: 618.872-78.

Itaitinga, 07 de Junho de 2024

SILVANA

ALVES

TORRES:049

41735307

Assinado de forma

digital por SILVANA

ALVES

TORRES:04941735307

Dados: 2024.06.07

16:16:40 -03'00'

Representante Legal

**COMERCIAL RODRIGUES CONSTRUCAO E MATERIAIS DIVERSOS LTDA**

**CNPJ N° 31.435.975/0001-76 C.G.F N° 06.781034-9**

**AV. DEPUTADO PAULINO ROCHA, N° 640 - JABUTI - ITAITINGA/CE- CEP: 61887.110**

**TELEFONE: (85) 3113.4751/ (85) 9 8222.2239**

**Email: comercialrodrigues190@outlook.com**